

# BENJAMIN HOCOQ

GRAPHIC  
DESIGNER



PORTFOLIO


[benjaminhocq.com](http://benjaminhocq.com)

Permis G

GEX 01170

[benjamin.hocq@outlook.com](mailto:benjamin.hocq@outlook.com)

(+33) 7 88 31 00 31

   Benjamin Hocq

## COMPÉTENCES

Design Thinking >

Print >

Motion Design >

Branding >

Graphisme >

Marketing >

UX & UI Design >



Impliqué dans ce que j'entreprends, je viens de conclure une expérience de 6 mois dans un média de diffusion en tant que graphiste, suite à une formation de Designer à l'école des Gobelins. Souhaitant à présent poursuivre mon expérience et contribuer activement à des projets inspirants, je suis particulièrement intéressé par les opportunités qui me permettront de mettre à profit mes compétences au service de votre entreprise.

## FORMATIONS

Bachelor design interactif web & mobile

**L'école des Gobelins - ANNECY**

2020 - 2023

BTS Négociation et Relation Client

**Gaspard Monge - CHAMBERY**

2016 - 2018

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Graphiste

**VIVA SANTÉ - Lausanne Janvier à Août 2024**

- Montage de vidéos marketing
- Mise en page de livres éditoriaux
- Motion design
- Création de visuels promotionnels destinés au web
- Pilotage de la chaîne graphique

Graphiste, Web Designer

**INDEPENDENT - Annecy, Nyon & Genève 2023 - 2024**

- Développement de sites web
- Création d'identité de marque
- Création de divers supports de communication web et print

Assistant direction artistique

**LAKE PUB - Sevrier 2021 à 2023**

- Réalisation et évolution de l'identité visuelle
- Création de supports de communication visuelle
- Promotion d'événements sur les réseaux sociaux
- Conception d'interfaces web et mobiles intuitives
- Participation à la stratégie de développement de l'entreprise

## HOBBIES

Randonnée / Informatique

Voyages / Musique / Dessin

## LANGUES

Français : maternelle

Anglais : intermédiaire